Diretor Iadllltrial 

Semeatral .. _ .................................... _ ... _ ... _ ......•............................. _ Cr$ 3.S19,65 

FLORIAN AUGUSTO COUTINHO MADRUGA 
Diretor Adjuato 

do Ministerio da Economia, Fazenda e Planejamento, ate 
o limite de Cr$3.349.969.000,OO (tres bilhoes, trezentos 
e quarenta e nove milhoes, novecentos e sessenta e nove 
mil cruzeiros), para os fins que especifica. • 

1.2.3 - Comunicat;ao da Presidencia 
Remessa a Comissao Mista de Pianos, On;amentos 

Ptiblicos e Flscalizac;ao dos Projetos n'" 69 e 70/91-CN. 
lidos anteriormente, e prazo para tramitac;ao das materias